
 1 

 

 ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΝ- ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ Καρπενήσι, 20 Ιανουαρίου 2015. 
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Αρ. Πρωτ.: 9024/276 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 
  

 

Ταχ. ∆/νση : Γ. Καραϊσκάκη 1 
Ταχ. Κώδικας : 36100 Καρπενήσι 
Πληροφορίες : Α. Γαΐλα, Ι. Παρούτσας 
Τηλέφωνο : 2237350729 
Αριθµ. Τηλεοµ. : 2237350729 
∆ιεύθ. Ηλ. Ταχ. : ekloges@evrytania.gr 

 

 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 
 

Ο Αντιπεριφερειάρχης Ευρυτανίας έχοντας υπ’ όψιν: 

1. Τις διατάξεις 

α. των παρ.1 και 2 του άρθρου 39 του π.δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείµενο των διατάξεων της 

νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (Α΄ 57). 

β. Του π.δ. 173/2014 «∆ιάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας 

Βουλής (Α΄ 277). 

γ. Του άρθρου 1 του π.δ. 4/2013 «Καθορισµός των βουλευτικών εδρών κάθε εκλογικής περιφέρειας για 

τις γενικές βουλευτικές εκλογές» (Α’ 10). 

2. Την αριθ. 2 από 10-01-2015 απόφαση του Πρωτοδικείου Ευρυτανίας µε την οποία ανακηρύχτηκαν οι 

αναφερόµενοι σ’ αυτήν υποψήφιοι βουλευτές της εκλογικής περιφέρειας Ευρυτανίας για τις εκλογές της 

25ης Ιανουαρίου 2015. 

3. Την αριθ. 4 από 14-01-2015 απόφαση του Α’ Τµήµατος του Αρείου Πάγου, µε την οποία 

ανακηρύχτηκαν οι αναφερόµενοι σ’ αυτήν συνδυασµοί υποψηφίων βουλευτών της εκλογικής 

περιφέρειας Ευρυτανίας για τις ανωτέρω εκλογές. 

4. Την αριθ. 4 από 14-01-2015 απόφαση του Α’ Τµήµατος του Αρείου Πάγου, µε την οποία 

ανακηρύχτηκαν οι υποψήφιοι βουλευτές Επικρατείας κάθε κόµµατος για τις ίδιες εκλογές. 

5. Την αριθ. 65 από 19-01-2015 απόφαση του Α’ Τµήµατος του Αρείου Πάγου µε την οποία διορθώνεται 

η αριθ. 4 από 14-01-2015 απόφασή του. 

6. Την αριθµ. πρωτ. 6028/215/16-01-2015 προκήρυξη του Αντιπεριφερειάρχη Ευρυτανίας µε την οποία 

γνωστοποιήθηκαν οι ανακηρυχθέντες συνδυασµοί και υποψήφιοι των βουλευτικών εκλογών της 25ης 

Ιανουαρίου 2015 για την εκλογική περιφέρεια Ευρυτανίας. 

 

Γ Ν Ω Σ Τ Ο Π Ο Ι Ο Υ Μ Ε      Ο Τ Ι 
 

διορθώνουµε την αριθµ. πρωτ. 6028/215/16-01-2015 προκήρυξη του Αντιπεριφερειάρχη Ευρυτανίας µε 

την οποία γνωστοποιήθηκαν οι ανακηρυχθέντες συνδυασµοί και υποψήφιοι των βουλευτικών εκλογών 

της 25ης Ιανουαρίου 2015 για την εκλογική περιφέρεια Ευρυτανίας ως εξής: 



 2 

Στη σελίδα δύο (2) αυτής και στο στοιχείο (γ) καθώς και στη σελίδα τέσσερα (4) αυτής και στο στοιχείο (γ) 

διορθώνεται η ονοµασία του συνδυασµού ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ – ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ 

ΠΑΡΑΤΑΞΗ, από το εσφαλµένο ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ (ΠΑ.ΣΟ.Κ) στο ορθό 

ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΣΟΣΙΑΛΙΣΤΙΚΟ ΚΙΝΗΜΑ – ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΚΗ ΠΑΡΑΤΑΞΗ. 

 
 

 Ο Αντιπεριφερειάρχης 
 Αριστείδης Τασιός 
 


